Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  соглашения

между Администрацией муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского  поселения

         В   соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Калининский сельсовет

р е ш и л:

1. Утвердить   соглашение  между Администрацией муниципального района Бижбулякский район   Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского  поселения.
2.Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Калининский сельсовет  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                                 Р.Н.Шигапов

с.Усак-Кичу

От  14 мая    2015г

№  160\34-26
_1491740429.doc
[image: image1.png]